CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

SANTANA DA PONTE PENSA-SP, 04 DE MAIO DE 2022.

OFICIO Nº 21/2022

ASSUNTO: Encaminha Indicação e Requerimentos.

Sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência
que na Sessão Ordinária realizada no dia 03/05/2022, foram
apresentados, a Indicação nº 25/2022 e aprovados os Requerimentos nº
07 e 09/2022, que seguem em anexo para providências.

Sem mais para o momento, apresento-lhes meus sinceros
votos de apreço.

Atenciosamente.

hm,

CarlosAlberto da Silva
Presidente da Câmara

Prefeltura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº 466/2022
DATA: DALDSR.

RESPONSÁVEL
so